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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1200.0

 1910.0

 0702.0

 1176.0

 0022.0

 1200.0

 0247.0

 5100.0

VASCO GAMA A.C.

GRUPO DESP.ALFARIM

GD P COSTA CAPARICA

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

AMORA FUTEBOL CLUB "A"

VASCO GAMA A.C.

CR "O GRANDOLENSE"

CLUBE OLIMPICO MONTIJO

12000

12000

19100

19100

740554

07020

554184

863293

4012164

4012164

745097

803322

11245736

11245736

VASCO GAMA ATLETICO CLUBE - SINES

VASCO GAMA ATLETICO CLUBE - SINES

GRUPO DESPORTIVO ALFARIM

GRUPO DESPORTIVO ALFARIM

FABIO LUIS PASCOAL CARVALHO

GRUPO DESPORTIVO PESCADORES COSTA
CAPARICA

BRUNO MIGUEL LEONOR OTERO GAMBOIAS

JOSE MIGUEL GONCALVES MARTINS

JOSE CARLOS FERREIRA CARVALHO

JOSE CARLOS FERREIRA CARVALHO

DIOGO LUIS GAMITO MALAQUIAS

MARCO ANTONIO FREITAS SOARES

DAVID ALEXANDRE MARQUES MARTINS

DAVID ALEXANDRE MARQUES MARTINS

C

C

C

C

J

C

J

J

D

D

J

J

D

D

DERROTA

MULTA

DERROTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

   250.00

   250.00

      1

    25.00

      1

      1

    15.00

      1

      1

    15.00

51.1

51.1

51.1

51.1

123.1

156.1

127.2

127.2

101.1

101.1

127.2

123.1

101.1

101.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 16/02/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

111.0.107.0 GRUPO DESP.ALFARIM v VASCO GAMA A.C. (15/01/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.129.0 GD P COSTA CAPARICA v G. D. DE SESIMBRA (12/02/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.132.0 U.F.COMERCIO INDUSTRIA v UNIÃO SPORT CLUB (12/02/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.133.0 AMORA FUTEBOL CLUB "A" v VASCO GAMA A.C. (12/02/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.134.0 CLUBE OLIMPICO MONTIJO v CR "O GRANDOLENSE" (12/02/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0157.0

 0885.0

 0713.0

 0843.0

 0370.0

 1882.0

 4822.0

 0263.0

 0749.0

BEIRA MAR ALMADA

PALMELENSE F.CLUBE

AGUAS DE MOURA

LUSO FUTEBOL CLUBE

CLUBE F. TRAFARIA

U.D.R. C FIGUEIRAS

JUVENTUDE DESP. MELIDENSE

CD COVA PIEDADE "B"

G. D. DE SESIMBRA

7809576

7809576

862290

1202781

12813151
9ZY6
12813151
9ZY6

743711

987674

1007073

927018

948080

48220

1023624

1071612

FERNANDO AUGUSTO SILVA SANCHES COSTA

FERNANDO AUGUSTO SILVA SANCHES COSTA

FABIO GABRIEL LONGO SANTOS PINTO

VASCO RAFAEL LAGE SOBRAL

NUNO ALEXANDRE GOUVEIA COUTO

NUNO ALEXANDRE GOUVEIA COUTO

LUIS DOMINGOS TAVARES PEREIRA

DIOGO MIGUEL COSTA AMORIM

MARCELO ANTONIO SOBRAL PAIS

DIOGO MIGUEL BORDALO RODRIGUES

ANDRE MIGUEL ESTRELA BENDITO

JUVENTUDE DESPORTIVA MELIDENSE

ANDRE PINHO JORGE

MIGUEL FIGEIRA FERNANDES

D

D

J

J

D

D

J

J

J

J

J

C

J

J

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

    15.00

      1

      1

    15.00

      2

      2

      1

      1

      1

      1

      1

101.1

101.1

127.2

127.2

101.1

101.1

120.1

123.1

127.2

123.1

127.2

156.1

123.1

127.2

111.0.135.0 MONTE CAPARICA A.C v BEIRA MAR ALMADA (12/02/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

112.0.145.0 PALMELENSE F.CLUBE v BREJOS DE AZEITÃO (12/02/2017) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-

112.0.146.0 ESTRELA DE S.ANDRE v AGUAS DE MOURA (12/02/2017) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-

112.0.147.0 LUSO FUTEBOL CLUBE v GRUPO D. LAGAMEÇAS (12/02/2017) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-

113.0.108.0 ASS.D.QUINTA CONDE v CLUBE F. TRAFARIA (11/02/2017) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

114.2.71.0 U.D.R. C FIGUEIRAS v JUVENTUDE DESP. MELIDENSE (11/02/2017) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE

"B"

115.0.108.0 G. D. DE SESIMBRA v CD COVA PIEDADE "B" (12/02/2017) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1176.0

 0882.0

 4012.0

 0019.0

 0157.0

 1187.0

 0126.0

 0247.0

 5576.0

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

PAIO PIRES FUT. C.

N. IDOLOS DA PRAÇA

ALMADA ATL. CLUBE

BEIRA MAR ALMADA "A"

UNIÃO SPORT CLUB "A"

ATL C ARRENTELA "A"

CR "O GRANDOLENSE"

SONHO XXI  FUT. CLUBE "A"

1053726

1134959

1009252

40120

1195033

1087246

1177656

14159577
9ZZ6
14159577
9ZZ6

1038681

1048203

1055939

JOAO FILIPE ROCHA GOMES

LEANDRO MIGUEL SANTOS GUEDES

JOAO MIGUEL NEVES FOLQUES

NUCLEO RECREATIVO DESPORTIVO IDOLOS
PRACA

FLAVIO RAFAEL ANTUNES SILVA

PAULO JORGE FAUSTINO REBELO

JOAO PEDRO OLIVEIRA VIEIRA FIGUEIRA FILIPE

RICARDO MIGUEL TINTA CORREIA

RICARDO MIGUEL TINTA CORREIA

TIAGO BATISTA CAJICA

VASCO CHAINHO VALE FERREIRA TAVARES

TOMAS ANTONIO SILVA CHAVES
CANGALHINHAS

J

J

J

C

J

J

J

D

D

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

      1

    18.00

      2

      1

      2

    15.00

      1

      2

      2

124.3

127.2

127.2

87.1

120.1

120.3

120.1

101.1

101.1

123.1

120.1

120.1

O Conselho de Disciplina

116.0.99.0 U.F.COMERCIO INDUSTRIA v FUT.C. BARREIRENSE "B" (12/02/2017) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-

116.0.102.0 PAIO PIRES FUT. C. v N. IDOLOS DA PRAÇA (12/02/2017) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-

117.0.107.0 BEIRA MAR ALMADA "A" v ALMADA ATL. CLUBE (12/02/2017) » INICIADOS 1ª DIVISÃO-

117.0.110.0 UNIÃO SPORT CLUB "A" v C.D. OS PELEZINHOS "A" (12/02/2017) » INICIADOS 1ª DIVISÃO-

123.3.1.0 ATL C ARRENTELA "A" v MARITIMO ROSARENSE (12/02/2017) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-2ª FASE

123.3.4.0 CR "O GRANDOLENSE" v SONHO XXI  FUT. CLUBE "A" (12/02/2017) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-2ª FASE
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 5299.0

 5709.0

 0247.0

 5526.0

 5576.0

 4554.0

ASS. DESP. LUVAS PRETAS

A.D. ALMADA 2015 "B"

CR "O GRANDOLENSE"

ESFERINHAS FUTEBOL CLUBE

SONHO XXI  FUT. CLUBE "A"

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I "A"

8171156

8171156

57090

1177753

55260

55260

11401751
4ZZ4
11401751
4ZZ4
14173876
6ZZ1
14173876
6ZZ1

45540

MANUEL FREDERICO PEREIRA FERREIRA

MANUEL FREDERICO PEREIRA FERREIRA

AFA015-ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ALMADA
2015

JOAO DAVID CLAUDINO SILVA

ESFERINHAS FUTEBOL CLUBE

ESFERINHAS FUTEBOL CLUBE

BRUNO ALEXANDRE SILVA ALMEIDA

BRUNO ALEXANDRE SILVA ALMEIDA

MIGUEL GONCALO MARQUES BANZA

MIGUEL GONCALO MARQUES BANZA

GRUPO DESPORTIVO ESCOLA BASICA D JOAO I

D

D

C

J

C

C

D

D

D

D

C

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DERROTA

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

     15

    55.00

    25.00

      1

    50.00

     10

    50.00

     10

    50.00

    18.00

98

98

156.1

124.3

47.1

47.1

98

98

98

98

87.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 16/02/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

730.13.53.0 ASS. DESP. LUVAS PRETAS v A.D. ALMADA 2015 "A" (11/02/2017) » CD INFANTIS - SUB/13-2ª.

FASE FINAL

730.14.30.0 FUT.C. SILVEIRENSE v A.D. ALMADA 2015 "B" (11/02/2017) » CD INFANTIS - SUB/13-SERIE A -

F.COMPL

730.15.29.0 CR "O GRANDOLENSE" v U.F.C.MOITENSE "A" (11/02/2017) » CD INFANTIS - SUB/13-SERIE B -

F.COMPL.

731.13.8.0 CLUBE OLIMPICO MONTIJO "A" v ESFERINHAS FUTEBOL CLUBE (14/01/2017) » CD INFANTIS -

SUB/12-2ª FASE SERIE C

732.8.29.0 E.F. AFONSOEIRENSE v SONHO XXI  FUT. CLUBE "A" (11/02/2017) » CD BENJAMINS - SUB/11-SERIE

"C"-2ª FASE

732.9.28.0 GD ESCOLA BASICA D JOÃO I "A" v GALITOS FUT. CLUBE (11/02/2017) » CD BENJAMINS - SUB/11-

SERIE "D"-2ª FASE

MAPA DE CASTIGOS  Nº  20
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 2585.0

 4041.0

 0630.0

 4037.0

 4554.0

 5514.0

UNIÃO QUINTA DO CONDE

FUT.C. S.FRANCISCO

G. DESPORTIVO FABRIL

CLUBE R. PIEDENSE

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I

C. ASS. ST. MARTA PINHAL

569335

762009

12309801

12309801

11676033
8ZZ2
11676033
8ZZ2

883674

9609671

9609671

933600

13800898
1ZZ5
13800898
1ZZ5

12406691

12406691

CARLOS ALBERTO CORREIA CONCEICAO

DIOGO ALEXANDRE RODRIGUES FIGUEIRA

FERNANDO ALMEIDA RAMALHO

FERNANDO ALMEIDA RAMALHO

VITOR JORGE NUNES FERREIRA

VITOR JORGE NUNES FERREIRA

HELDER MIGUEL ANDRADE ROSARIO

MIGUEL PEDRO CORREIA SANTOS

MIGUEL PEDRO CORREIA SANTOS

AMILTON WAGNER LOPES TAVARES

TIMOTEO MAIO SILVA LOPES RODRIGUES

TIMOTEO MAIO SILVA LOPES RODRIGUES

JOAO SILVA BAPTISTA DOMINGUES

JOAO SILVA BAPTISTA DOMINGUES

J

J

D

D

D

D

J

D

D

J

D

D

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

      1

      1

     10

    50.00

    15.00

      1

    15.00

      2

    15.00

    15.00

127.2

127.2

98

98

101.1

101.1

127.2

101.1

101.1

123.1

101.1

101.1

101.1

101.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 16/02/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

501.19.9.0 FUT.C. S.FRANCISCO v UNIÃO QUINTA DO CONDE (11/02/2017) » SÉNIORES FUTSAL MASC.-(1ª./2ª.

VOLTA)

503.0.76.0 FUT.C. S.FRANCISCO v G. DESPORTIVO FABRIL (12/02/2017) » JUNIORES FUTSAL MASC.-

503.0.77.0 CLUBE R. PIEDENSE v ASS MORADORES Bº NOVO (11/02/2017) » JUNIORES FUTSAL MASC.-

503.0.78.0 C. ASS. ST. MARTA PINHAL v GD ESCOLA BASICA D JOÃO I (11/02/2017) » JUNIORES FUTSAL

MASC.-
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5010.0

 2585.0

 4519.0

 5635.0

 5514.0

 4041.0

G.REC C CARIOCAS FC

UNIÃO QUINTA DO CONDE

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE REC. OS ESTRELAS

C. ASS. ST. MARTA PINHAL "A"

FUT.C. S.FRANCISCO

13278621

13278621

1008881

1123462

4587418

10830130

10830130

55140

1024324

JUCELINO ROSARIO ANDRADE

JUCELINO ROSARIO ANDRADE

RICARDO JORGE JESUS NUNES PAULO

RENATO ANDRE SAO MARCOS PATRICIO
GOMES

JOAO ESTEVAO LAPA VENTURA

GILBERTO JOSE CORREIA ESPADA

GILBERTO JOSE CORREIA ESPADA

CLUBE ASSOCIATIVO SANTA MARTA PINHAL

ALEXANDRE MIGUEL NEVES MESTRE

D

D

J

J

D

D

D

C

J

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DESPENALIZAÇÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

    15.00

      1

      2

    15.00

      1

101.1

101.1

127.2

124.1

101.1

101.1

101.1

156.1

127.2

O Conselho de Disciplina

503.0.79.0 GRUPO OS INDEFECTIVEIS v G.REC C CARIOCAS FC (12/02/2017) » JUNIORES FUTSAL MASC.-

503.0.80.0 CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE v UNIÃO QUINTA DO CONDE (11/02/2017) » JUNIORES FUTSAL MASC.-

504.7.19.0 CDR AGUIAS UNIDAS v GRUPO OS INDEFECTIVEIS (11/02/2017) » JUVENIS FUTSAL MASC.-7º AO 12º

LUGAR

504.9.24.0 PORTUGAL CULT. RECREIO v CLUBE REC. OS ESTRELAS (11/02/2017) » JUVENIS FUTSAL MASC.-13º

AO 19º LUGAR

507.1.70.1 C. ASS. ST. MARTA PINHAL "A" v CLUBE R. PIEDENSE (12/02/2017) » BENJAMINS FUTSAL MASC.-

SERIE "A"

526.0.89.0 FUT.C. S.FRANCISCO v N. Sportinguistas C.C. (12/02/2017) » CD 1ª D INICIADOS FUTSAL-FASE

UNICA


